HABUPATEN MALANG
B —

NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Per 31 Desember 2020 dan 2019

(Dalam Rupiah)

URAIAN

2020

2019

ASET

ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas Di Badan Layanan Umum Daerah
Kas di Bendahara FKTP
Kas di Bendahara BOS
Kas di Bendahara Dana Desa
Kas Lainnya
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR
INVESTASI JANGKA PANJANG

Investasi dalam Obligasi

Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya

Investasi Jangka Panjang Permanen

Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP
DANA CADANGAN

Dana Cadangan
JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

JUMLAH ASET LAINNYA

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Beban

Utang Jangka Pendek Lainnya

Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya

Investasi dalam Proyek Pembangunan

Penyisihan Piutang Dana Bergulir Diragukan Tertagih

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Penyertaan Modal Pemerintah Daerah

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH ASET

338.053.887.814,71
549.429.605,00
1.084.832.895,59
14.657.905.533,02
0,00
1.673.936.139,38
0,00
345.083.800,00
0,00

0,00
176.336.302.744,00
1.687.642.841,46
(70.027.178.601,57)
0,00
80.581.515.199,95

393.818.140.659,82
15.029.200,00
74.569.747,41
9.175.635.814,13
3.508.256.169,20
1.842.414.048,51
0,00
154.893.400,00
0,00

0,00
177.882.261.063,00
1.426.859.535,70
(72.479.932.528,39)
9.590.044,00
44.495.289.923,96

544.943.357.971,54

559.923.007.077,34

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
8.125.551.517,31
(2.361.004.636,41)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
9.197.585.724,47
(2.388.687.979,81)

5.764.546.880,90

6.808.897.744,66

298.745.441.384,63
0,00

279.873.173.480,54
0,00

298.745.441.384,63

279.873.173.480,54

304.509.988.265,53

286.682.071.225,20

2.571.420.331.977,52
1.525.745.088.232,33
2.172.001.170.355,79
4.516.720.531.898,63
54.609.980.855,13
67.643.711.173,00
(4.814.267.424.059,74)

2.496.499.635.735,89
1.331.849.937.865,79
2.105.409.395.959,54
4.218.621.147.440,77
61.890.545.328,07
57.119.234.258,00
(4.230.718.822.371,18)

6.093.873.390.432,67

6.040.671.074.216,88

86.875.665,95

55.338.118.775,22

86.875.665,95

55.338.118.775,22

0,00
21.418.075.000,00
11.838.261.412,20

3.245.003.981,08

0,00
21.418.075.000,00
13.415.158.420,55

7.736.450.574,93

36.501.340.393,28

42.569.683.995,48

6.979.914.952.728,97

6.985.183.955.290,12

0,00

0,00
1.000.000.000,00
158.088.370,36
41.715.753.143,12
16.450.323.658,00

0,00

0,00
1.000.000.000,00
214.254.841,06
29.841.814.401,25
7.512.074.928,00
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URAIAN

2020

2019

R/K Pusat
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Dalam Negeri
Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

0,00

0,00

59.324.165.171,48

38.568.144.170,31

735.192.012,65
0,00

1.735.192.012,65
0,00

735.192.012,65

1.735.192.012,65

60.059.357.184,13

40.303.336.182,96

EKUITAS
EKUITAS 6.919.855.595.544,84 6.944.880.619.107,16
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 6.979.914.952.728,97 6.985.183.955.290,12
NERACA Halaman 2 dari 2
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